
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ATOS NORMATIVOS
PORTARIA Nº 31 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 31 DE 16 DE JANEIRO DE 2025.
 

DECLARA LUTO OFICIAL NO ÂMBITO DO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
PATROCÍNIO-MG.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas
atribuições legais, resolve:
Art. 1º - DECLARAR LUTO OFICIAL no Poder Legislativo do
Município de Patrocínio-MG, pelo período de 03 (três) dias contados
da data de publicação desta Portaria, em sinal de pesar ao falecimento
da Ex-Vereadora, Marieta Teixeira de Paula Oliveira.
Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação no Placard da Câmara Municipal.
 
Patrocínio/MG, 16 de janeiro de 2025.
 
NIKOLAS ELIAS 
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Claudio Jose de Arvelos

Código Identificador:079286E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/01/2025. Edição 3940
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


